平成 26年７月１日

各  位

会 社 名  パ ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役ＣＥＯ    柴田  励司

 （コード番号 3840 東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理本部長 村尾  正和

（TEL．03-6823-6011）

第三者割当による新株式等に関する資金使途の変更と優先順位及び

支出時期変更のお知らせ

当社は、平成26年４月３日付「第三者割当による新株式等に関する資金使途の優先順位

及び支出時期変更のお知らせ」における資金調達に関する資金使途の変更と優先順位及び

支出予定時期変更について、下記の通りお知らせいたします。

記

当社は、本日発表の平成 26年７月１日付『「イオンハウジング」フランチャイズ店舗を

展開する株式会社フォーメンバーズに対する出資および同社へのアドバイザリー業務実施

のお知らせ』及び『新規事業として「戦略コンサルティング」事業の開始に関するお知ら

せ』で公表しました株式会社フォーメンバーズに対するコンサルティング事業開始に伴い、

同社に対して 23百万円の出資をいたします。

これにより、平成26年４月３日付「第三者割当による新株式等に関する資金使途の優先

順位及び支出時期変更のお知らせ」にて公表しました内容に変更が生じましたことをお知

らせいたします。

上記お知らせにおいて、メディカル関連サービス事業への投資を当社が成長するための

新たな収益の柱とし、その総額を480百万円と見込んでおりましたが、当社の再建のために

は収益基盤の強化が喫緊の課題であると認識されることから、早期収益化が見込める同社

事業への出資を当該原資から行うものです。

メディカル関連サービス事業については長期的に成長領域であるとの認識から、引き続

き事業化に向けた検討を継続いたします。当該事業への出資により必要資金に不足が生じ

る場合には新たな資金調達を図ります。

以  上